
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

16

19. zasedání Zastupi te lstva města Šlapanice

konané dne 06.09.2017

Pověření oddávajícího

Popis: 

V souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o 

změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, snoubenci projeví vůli, že spolu vstupují do manželství 

před starostou, místostarostou nebo pověřeným členem zastupitelstva.

Navrhuje se, aby byl pověřen přijímáním prohlášení o uzavření manželství další člen zastupitelstva pan Jiří 

Štěpánek.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města pověřuje

přijímáním projevu vůle při vstupu do manželství dalšího člena zastupitelstva města Šlapanice pana Jiřího 

Štěpánka.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Stránka 1 z 1


